
Nr kor SOD UM.1265233.2021 

 
  
  

Zarządzenie nr PM –5174/ 2021 
Prezydenta Miasta Gliwice  
z dnia  06 grudnia 2021 r.  

  
  
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na prezentację multimedialną pn. 
„Niepełnosprawni Pokonują Bariery”   
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)   
  

zarządza się, co następuje: 
  

§ 1.  Rozstrzygnąć konkurs na prezentację multimedialną dla szkół średnich pn. 

  „Niepełnosprawni Pokonują Bariery”, ogłoszony zarządzeniem nr PM – 4850/2021  

   Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 14 października 2021r.   

§ 2. Przyznać nagrody za zajęcie I, II i III miejsca zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

  niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Treść zarządzenia wraz z załącznikiem zamieścić w Miejskim Serwisie  

  Informacyjnym oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  Gliwice. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia                                        

  i Spraw Społecznych 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuję osobiście.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  

Ewa Weber   
      

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  
  
        
 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

   



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM - 5174/2021  

Prezydenta Miasta Gliwice z  dnia  06 grudnia 2021 r.  

 

 

Miejsce Szkoła Imię i Nazwisko 
autora/autorki prezentacji 

I miejsce ZSO nr 5, VIII Liceum 
Ogólnokształcące 

 

Paulina Ciesińska 

Natalia Nowak 

Nicola Kucia 

II miejsce ZSO nr 5, VIII Liceum 
Ogólnokształcące 

 

Martyna Filipek 

Martyna Haręża 

Julia Michoń 

III miejsce Zespół Szkół Techniczno-
Informatycznych, 
Technikum nr 1 

Oliwier Bielas 

Maciej Milner 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Ewa Weber   

      
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  
  

 
 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Nr kor SOD UM.1265233.2021

